1
ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2024 года 						№___

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.10.2014 №1026 «О муниципальной
программе «Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2014 № 1026 «О муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска 						М.П. Ряшин

Приложение
 к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «___» ______2024 года №_____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
 от 17.10.2014 № 1026 «О муниципальной программе
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,
[bookmark: _GoBack]обеспечение пожарной безопасности города Ханты-Мансийска»
(далее – изменения)

В приложение 2 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2014 № 1026 «О муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности города Ханты-Мансийска» (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:
1.В графе 3 строки 1.1 Приложения 2 к муниципальной программе слова «Содержание, техническое обслуживание, замена и установка пожарных гидрантов» заменить словами «Разработка проектно-сметной документации, строительство, содержание, техническое обслуживание, замена и установка источников наружного противопожарного водоснабжения (скважины, пожарные водоемы, пожарные гидранты и т.д.) для тушения пожаров зданий и сооружений. Разработка проектно-сметной документации, строительство, содержание разворотных площадок для пожарной техники.».